



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000048

Data: 02/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000249 - EMPENHO - 8003 - NOTA FISCAL - 4626-26.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001767 - ADOCANTE DIETETICO 100 ML	SEPARACAO_E03	UN	115610107	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E03	CX	115610107	288	R\$ 5,49	R\$ 1.581,12
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.931,12

Entrada: 2021/000049

Data: 02/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000249 - EMPENHO - 8019 - NOTA FISCAL - 4626-26.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000051 - ACUCAR CRISTAL	ALMOX1_PALETE_A_01	KG	115610107	600	R\$ 3,12	R\$ 1.872,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.872,00

Entrada: 2021/000050

Data: 04/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Documentos: 2021NE000170 - EMPENHO - 294727 - NOTA FISCAL - 0001208-17.2020.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002675 - OLEO DIESEL S10	A 01	ML	115610101	1.799.250	R\$ 0,00	R\$ 9.223,36
200000194 - GASOLINA COMUM	SAPEV	ML	115610101	1.307.430	R\$ 0,00	R\$ 8.028,30
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 17.251,66

Entrada: 2021/000051

Data: 16/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000249 - EMPENHO - 8079 - NOTA FISCAL - 4626-26-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E03	CX	115610107	288	R\$ 5,49	R\$ 1.581,12
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.581,12



## Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2021/000052

Data: 16/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000249 - EMPENHO - 8089 - NOTA FISCAL - 4626-26-2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002560 - LEITE EM PO TIPO DESNATADO 500G	SEPARACAO_E02	UN	115610107	70	R\$ 16,72	R\$ 1.170,40
200000917 - CHA SORTIDO	SEPARACAO_E03	CX	115610107	144	R\$ 5,49	R\$ 790,56
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 1.960,96

Entrada: 2021/000053

Data: 20/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2021NE000252 - EMPENHO - 17782 - NOTA FISCAL - 4629-78.2021 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03	PC	115610107	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
200001494 - CAFE MOIDO 250 G	SEPARACAO_E07	PT	115610107	500	R\$ 4,92	R\$ 2.460,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 2.600,00

Entrada: 2021/000054

Data: 16/08/2021

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2020NE001136 - EMPENHO - NFS-E 240 - NOTA FISCAL - 0005592-86.2021.6.02 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002809 - CADERNO ECOLOGICO, TAMANHO A5, COM 96 FOLHAS	A 01	UN	115610159	1.000	R\$ 5,03	R\$ 5.035,00
<b>Total do Documento:</b>						R\$ 5.035,00
<b>Total do Almoarifado:</b>						R\$ 32.231,86
<b>Total Geral:</b>						R\$ 32.231,86